
ID: 2961 APARTAMENT 1+1 ME QERA
PRANE SUNRISE RESIDENCE 

Prane Sunrise Residence, jepet me qera nje apartament 1+1
i mobiluar me stil. Ky apartament ka nje siperfaqe prej 75 m2
dhe ndodhet ne katin e 2 te nje ndertese, pjese e nje
kompleksi te qete dhe te sigurt. Organizuar ne nje dhome
ndenje se bashku me kuzhinen, 1 dhoma gjumi, 1 tualet dhe
nje ballkon me pamje nga pishina e kompleksit, ky
apartament ofron rehati per ju dhe familjen tuaj. Nese jeni te
interesuar per me shume informacione dhe per te planifikuar
nje vizite, na kontaktoni.

EUR 650 /muaj


